杭州领芯微电子有限公司                 LCM32F038K8T8  LCM32F03XK8T8
                                       LCM32F038K8U8  LCM32F03XK8U8
                                       LCM32F038H8S8  LCM32F03XH8S8
32 位 ARM Cortex-M0 MCU，64KB Flash，4KB RAM，高达 30 个快速 I/O，10 个定时器，
5 个通信接口，1 个 ADC，6 个 DAC，6 个比较器，3 个运放，1 个微分电路，1.8~5.5V
主要特性
⚫ 内核 : 32 位 ARM Cortex-M0 MCU
- 最高 64MHz 工作频率

5.2 SSOP24 封装尺寸
5.3 QFN32 封装尺寸
6. 产品命名规则
Example:  LCM32      F       03X      K     8     T     8
器件序列
领芯32位MCU系列
存储器类型
F: Flash
产品子类
03X为32位M0处理器
产品
管脚数
H：24PIN
K：32PIN
C：48PIN
R：64PIN
程序存储容量
4：16KB
6：32KB
8：64KB
B：128KB
封装
T：LQFP
U：QFN
S：SSOP
工作温度
6：-20~85
7：-40~105
8：-40~125
附录 LCM32F038&03X 差异
规格参数 LCM32F038 LCM32F03X
主频 64M 64M
FLASH 64K 64K
通用 DMA 6 个独立通道 6 个独立通道
UART 接口 3 个，UART0/1/3 3 个，UART0/1/3
SSP 接口 1 个，SSP0 1 个，SSP0
ADC
无 FIFO 无 FIFO
ADSTART软件配置强制启
动一次转换
ADSTART软件配置强制启
动一次转换
DAC
5 个 8 位 DAC，
DAC0/1/2/3/4；
1 个 12 位 DAC,DAC5
5 个 8 位 DAC，
DAC0/1/2/3/4；
1 个 12 位 DAC，DAC5
ACMP 6 个，ACMP0/1/2/3/4/5 6 个，ACMP0/1/2/3/4/5
OPA
3 个，OPA0/1/2 3 个，OPA0/1/2
OPA0 放大倍数：
15/20/25/30/35/40/45/50
OPA1/2 放大倍数：
1/2/3/4/5/6/8/10
OPA0 放大倍数：
15/20/25/30/35/40/45/50
OPA1/2 放大倍数：
1/2/3/4/5/6/8/10
复位
低精度、低功耗上电复位
（POR）；高精度上电、掉
电复位（POR_PDR）
高精度上电、掉电复位
（POR_PDR）
PA 口复用功能差异
038
PB 口复用功能差异
038
03X
03X
PF 口复用功能差异